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W dniu 26 marca 2024r. w Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rot. Witolda Pileckiego 
w Oświęcimiu odbyły się . Organizatorem Targów był Targi Edukacji i Pracy Powiatowy Urząd Pracy w 

, przy współpracy z   . Oświęcimiu Małopolską Uczelnią Państwową w Oświęcimiu
  
W tegorocznych Targach uczestniczyło kilkudziesięciu pracodawców z różnych branż, zarówno z terenu 
powiatu oświęcimskiego, jak i powiatów ościennych. Przedstawili oferty pracy m. in. z branży 
produkcyjnej, gastronomicznej, handlu czy też ochrony służby zdrowia. 

Zaproszeni goście mogli wysłuchać cyklu wykładów:

„Barometr zawodów – czym jest i jak z niego korzystać"– Katarzyna Antończak-Świder ,
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie
"30 lat sieci EURES"  – Patrycja Kasperczyk, Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie Zespół 
Zamiejscowy w Oświęcimiu
„Zarządzanie procesem produkcji i logistyki na przykładzie firmy AKSAM, producenta marki 
Beskidzkie" – Katarzyna Rycyk, Marcin Kała,Paweł Żydzik, Artur Januszyk, Firma AKSAM
„Cztery systemy motywacji w osiąganiu celów" – Łukasz Dylik, Akademia Rozwoju Dylik.

    
                                    
Na Targach można było skorzystać z punktów konsultacyjnych m.in.: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

, , w Oświęcimiu Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Centrum Biznesu Małopolski Zachodniej Sp. z o.o. 
,  , , w Oświęcimiu Ochotniczych Hufców Pracy Społecznej Szkoły Zarządzania i Handlu Wojewódzkiego 

  Urzędu Pracy w Krakowie, Małopolskiej Uczelni Państwowej w Oświęcimiu oraz Powiatowego Urzędu 
. Pracy w Oświęcimiu

 Swoje stanowiska zaprezentowały również służby mundurowe: Komenda Powiatowa Policji w 
      Oświęcimiu , Wojskowe Centrum Rekrutacji , Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego , 11 Małopolska 

   Brygada Obrony Terytorialnej  oraz Straż Graniczna . 
   

W tegorocznej edycji  uczestniczyło blisko tysiąc uczniów szkół Targów Pracy i Edukacji
ponadpodstawowych. 
Uczniowie z powiatu oświęcimskiego wzięli udział w zorganizowanych warsztatach:

„Z doradcą zawodowym trafisz do celu" – jak poruszać się po rynku pracy, ogólna informacja o 
świadczonych usługach przez CIiPKZ, finansowanie szkoleń - warsztaty prowadzone 
przez doradcę zawodowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie Zespół Zamiejscowy w 
Oświęcimiu

 

 - rodzaje CV, jak napisać CV, narzędzie do przygotowania „CV – jak przygotować atrakcyjne CV"
CV, jak napisać CV bez przygotowania zawodowego – warsztaty prowadzone przez 
doradcę zawodowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie Zespół Zamiejscowy w 
Oświęcimiu

  
  
Dodatkowo zaproszona młodzież szkolna mogła skorzystać z grupowych spotkań informacyjnych z 
doradcami zawodowymi, zatrudnionymi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu, pod hasłem: 

 lub indywidualnego poradnictwa zawodowego, a o  „Urząd Pracy – wsparcie dla młodych" fertę 
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 edukacyjną dla uczniów przedstawiła Małopolska Uczelnia Państwowa w Oświęcimiu.

Z oferty targów mogli skorzystać także doradcy zawodowi oraz nauczyciele ze szkół powiatu 
oświęcimskiego, którzy zostali zaproszeni na spotkanie informacyjne z doradcą zawodowym z 
Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego. 
 
Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za liczne przybycie oraz udział w wydarzeniach 
organizowanych w ramach Targów Pracy i Edukacji!
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